

Å Holding 2011 ApS
Hovervej 93, 6971 Spjald

CVR-nr. 33 50 16 41

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026

Aase Marie Stougård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Å Holding 2011 ApS
Hovervej 93
6971 Spjald

CVR-nr.: 33 50 16 41
Stiftet: 15. februar 2011
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aase Marie Stougård

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.127 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-27.247	-28.844
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-147.247	-148.844
Andre finansielle indtægter	1.449.522	176.739
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-396.195
Resultat før skat	1.302.274	-368.300
2 Skat af årets resultat	-175.340	-32.540
Årets resultat	1.126.934	-400.840
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	580.000
Overføres til overført resultat	347.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-980.840
Disponeret i alt	1.126.934	-400.840

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.116
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.490</u>	<u>3.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.490</u>	<u>39.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.583.510</u>	<u>8.388.915</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.583.510</u>	<u>8.388.915</u>
Likvide beholdninger	<u>1.696.271</u>	<u>855.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.285.271</u>	<u>9.283.659</u>
Aktiver i alt	<u>9.285.271</u>	<u>9.283.659</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.906.494	8.558.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	580.000
Egenkapital i alt	<u>9.110.894</u>	<u>9.263.960</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Selskabsskat	155.614	0
Anden gæld	2.513	3.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.377</u>	<u>19.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.377</u>	<u>19.699</u>
Passiver i alt	<u>9.285.271</u>	<u>9.283.659</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.539.800	1.000.000	10.664.800
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-980.840	580.000	-400.840
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	8.558.960	580.000	9.263.960
Udloddet udbytte	0	0	-580.000	-580.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.534	79.400	426.934
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	125.000	8.906.494	79.400	9.110.894

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.340	30.624
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	<u>0</u>	<u>1.916</u>
	<u>175.340</u>	<u>32.540</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>7.583.510</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.137.016</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		